MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0992/2021 Em 25 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

çânl41& Municipal de Araranuara
Protocolo: 4304/2021 de 31/05/2021 1 4:53
Documento: Resposta no l à Indicação no 1162/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 1 62, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON. informamos conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana. aue, no
local, foi implantado sinalização de ponto, porém não há cobertura disponível para
nstalação

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7N7Y2T1B4X8P4X1
		2021-06-15T16:30:03-0300